様式第１号の２（第２条関係）

立山町墓地公園合祀墓使用許可申請書

使用料    200,000  円

摘要

格納する焼骨さ

れた者の氏名

  立山 花子

 上記のとおり合祀墓を使用したいので許可くださるよう申請します。

                      令和 ７年 ７月 7日

立山町長       様

                     本籍 立山町前沢2440番地

                 申請者 住所 立山町前沢2440番地

                     氏名 立山 太郎

（申請者の住所が町外のときは、町内に住所を有する代理人が必要です）

                     本籍

                 代理人 住所

                     氏名

添付書類

1 申請者の住所が町内のとき住民票抄本

2 申請者の住所が町外のとき住民票謄本及び代理人の住民票抄本